BỘ TÀI CHÍNH
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 10918/BTC-CST
V/v xin ý kiến dự án Nghị định về thuế giá trị gia tăng
	Hà Nội, ngày 22 tháng 9 năm 2021

	Kính gửi:
	- Các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc Chính phủ;
- Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;
- Phòng thương mại và công nghiệp Việt Nam.

Thực hiện Chương trình công tác của Chính phủ, Bộ Tài chính xây dựng dự án Nghị định quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật thuế giá trị gia tăng (thay thế các Nghị định: số 209/2013/NĐ-CP ngày 18/12/2013; số 91/2014/NĐ-CP ngày 01/10/2014, số 12/2015/NĐ-CP ngày 12/02/2015, số 100/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 và số 146/2017/NĐ-CP ngày 15/12/2017 của Chính phủ).

Căn cứ quy định của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Bộ Tài chính dự thảo Tờ trình Chính phủ và dự thảo Nghị định quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật thuế giá trị gia tăng (dự thảo gửi kèm). Đề nghị quý cơ quan nghiên cứu có ý kiến tham gia.

Ý kiến tham gia xin gửi về Bộ Tài chính trước ngày 22/10/2021.

Cảm ơn sự phối hợp công tác của quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cổng thông tin điện tử Chính phủ; Để đăng dự thảo Nghị định xin ý kiến
- Cổng thông tin điện tử Bộ Tài chính; Để đăng dự thảo Nghị định xin ý kiến
- Lưu: VT, CST (CST2).
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Vũ Thị Mai

	FILE ĐƯỢC ĐÍNH KÈM THEO VĂN BẢN

[image: image1.emf]Du thao

_1693901092/Du thao.zip

Du thao.pdf